
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

 СЬОМА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 грудня 2016 року                                                                           № 714

Про внесення змін до рішення Кіровоградської
міської ради від 28 липня 2016 року № 454
“Про звільнення на 50 % від оплати за 
користування житлово-комунальними 
послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору”

Керуючись  статтями  46,  140,  146  Конституції  України,
статтею  26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно до Порядку надання пільг в оплаті за житлово-комунальні послуги
інвалідам 1 і 2 груп по зору та відшкодування підприємствам, організаціям та
установам-надавачам  послуг  витрат,  пов'язаних  з  наданням  цих  пільг,
затвердженого рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради
від 02 червня 2015 року № 300, розглянувши клопотання Кіровоградського
учбово-виробничого  підприємства  Українського  товариства  сліпих,
Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кіровоградської  міської  ради від 28 липня
2016  року  №  454  “Про  звільнення  на  50  %  від  оплати  за  користування
житлово-комунальними послугами інвалідів  1  і  2  груп по зору”,  а  саме  у
додатку вилучити:

пункт 2 “******, 1, вул. ******, 1”;
пункт 35 “І****, вул. ********, 1”;
пункт 100 “*****, вул. *******, 1”.

Міський голова                                                                                  А. Райкович

Петренко  24 55 65


